様式第１号（第４条関係）

年  月  日

牛久市長 様

 申請者 所在地又は住所

              企業名又は屋号

  氏名又は代表者名

牛久市省エネルギー診断料補助金交付申請書

 牛久市省エネルギー診断料補助金交付告示第４条の規定により、診断料補助金の交付

を受けたいので関係書類を添えて下記のとおり申請します。

 交付決定にあたり、申請者に係る市税等の納付状況の調査について同意します。

 また、同告示第２条各号のいずれのも該当することを誓約します。

記

交付申請額                     円

事業所の名称

事業所の所在地 牛久市

業種・主な製品

実施期間  年  月  日～   年  月  日

省エネ診断費用                     円

担当者

連絡先

所属

職・氏名

住所

電話番号

E-mail

添付書類

（１）法人登記にかかる全部事項証明書、営業許可証等、直近の確定申告書の写しそ

の他の市内で事業を営んでいることが分かる書類

（２）省エネ最適化診断の診断料の領収書等の写し

（３）省エネ最適化診断の結果報告書の写し

（４）その他市長が必要と認める書類